
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Evdeki Hırsızlık, Açlık ve Kötü Muamele 

Kapitalizmin İnsan Onurunu Gerçekleştirmedeki Başarısızlığını Teyit Etmektedir  

 

Haber:  

The Guardian’da 15 Eylül tarihinde şu başlık altında bir makale yayınlandı: 
“Organize Yağma: Mağaza sahiplerinin söyledikleri gibi İngiltere, mağaza hırsızlığı 
salgınıyla boğuşuyor.” Makalenin yazarı Emine Sinmaz, mağaza hırsızlıklarının son 
üç yılda iki katına çıktığını ve bunun perakendecilere yıllık 953 milyon Sterline mal 
olduğunu ve durumun içler acısı olduğunu gösteren birkaç İngiliz perakende 
çalışanıyla röportaj yaptığını ifade etti.  

 

Yorum:  

Hayat pahalılığı çok arttı, insanlar daha fakir ve daha aç bir hale geldi ve suçlar 
gittikçe artıyor. Ancak bu makalede geçen hikayeler, bugünkü nesilden daha fakir ve 
daha aç olan önceki nesillere tamamen yabancı olacak şekilde bölünmüş ve küstah 
bir toplumu ortaya koyuyor; ama bugün tanık olduğumuz şeyi hayal etmemiz bile asla 
mümkün değildi; zira insanlar çeteler halinde mağazaya giriyorlar, çalışanları tehdit 
ediyorlar, güpegündüz istedikleri her şeyi alıyorlar ve neredeyse hiçbir ceza da 
almıyorlar!  

Guardian’ın makalesinde sunulan bazı hikayeler, bu konu hakkında bir fikir veriyor. 
Nitekim polise göre “perakende ticaretin %71’ine ciddi olarak yanıt vermekte başarısız 
oldular, ayrıca patronlar, bazı şubeleri açık tutmaya devam etmenin güvenli ve ticari 
olup olmadığını düşünüyorlar.” Yine Polis Genel Müdürü Paul Gerard şunları söylüyor: 
“Çeteler tezgahlara tırmanıyorlar ve yüzsüz bir şekilde sırt çantaları, inşaat çantaları 
ve hatta araba kutularıyla rafları boşaltıyorlar.” Polise göre: “Çalışanlar mağaza 
hırsızlarını yakalasalar bile polisler hırsızlıkların sadece %20’sine iştirak ediyor.” “Bir 
ya da iki eşya çalınmıyor: Zira onlar, çaldıkları yüzlerce pound değerindeki kahve, et, 
şarap, bulaşık deterjanı ve yeniden satılabilecek herhangi bir şeyi saklamayı 
kolaylaştırmak için çanta veya kıyafetlerle geliyorlar. Bunlar, şehir merkezinde sürekli 
hırsızlık yapmakla tanınmış olan yağma gruplarıdır… Zira onlar, polisin yeterli 
kaynaklara sahip olmadığını veya yeterince hızlı gelemeyeceğini biliyorlar.” 
Cambridge'deki küçük bir esnaf da, hırsızların her gün işletmesini yağmaladığını ve 
bunun da ona haftada yaklaşık 300 Sterline mal olduğunu söyledi.  

Bazı insanlar yüksek yaşam maliyetinden dolayı kendilerini beslemek için hırsızlık 
yapıyorlar ama aynı şekilde bu da “özellikle gıda ürünlerinin satışı olmak üzere çalıntı 
malların satışı için daha büyük bir potansiyel pazarın oluşmasına” yol açıyor.  

Bu ise kapitalizmin insan onurunu gerçekleştirmedeki başarısızlığını teyit ediyor; bu 
da ulaşmış oldukları iğrenç çöküşe ek olarak ABD’deki her yıl gerçekleşen tecavüz 
haberleri veya aşırı dozdaki uyuşturucu nedeniyle yaklaşık 100.000 ölüm vakasının 
miktarı hiç kimseyi şaşırtmıyor.  
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